FERIA SEXTA AD VESPERAS

Deus, in adiutórium meum inténde.
Dómine, ad adiuvándum me festína.
Glória Patri et Fílio* et Spirítui Sancto.
Sicut erat in princípío et nunc et semper*
et in saecula saeculórum. Amen. Allelúia.

1^a Antiphona

Pórtio mea, Dómine, sit in terra vivéntium.

Psalmus cxli

Voce mea ad Dóminum clamo* voce mea
ad Dóminum déprecor.

Effúndo in conspéctu eius lamentatiónem
meam* et tribulatiónem meam ante
ipsum pronúntio.

Cum déficit in me spíritus meus* tu nosti
sémitas meas.

In via qua ambulábam* abscondérunt lá-
queum mihi.

Considerábam ad dexteram et vidébam*
et non erat qui cognósceret me,

Péruit fuga a me* et non est qui requírat
ánimam meam.

Clamávi ad te Dómine/ dixi: Tu es refúgi-
um meum* pórtio mea in terra vivéntium.
Inténde ad deprecatiónem meam* quia
humiliátus sum nimis,

DE VESPERAS VAN VRIJDAG

(om 17.00 uur)

God, kom mij te hulp. Heer, haast U mij
te helpen. Eer aan de Vader en de Zoon*
en de Heilige Geest. Zoals het was in het
begin en nu en altijd* en in de eeuwen
der eeuwen. Amen. Alleluia.

1^e Antifoon

Mijn deel, Heer, zij in het land der leven-
den.

Psalm 141

Met mijn stem roep ik tot de Heer* met
mijn stem smee ik de Heer.

Ik stort mijn klacht uit voor zijn aan-
schijn* en ik klaag mijn nood bij Hem.

Als mijn geest mij begeeft* Gij kent mijn
wegen.

Op de weg, die ik ging* verborgen zij mij
een strik.

Ik kijk naar rechts en zie* er is niemand
die mij wil kennen,

Vluchten is mij onmogelijk* en er is nie-
mand die zich om mijn leven bekommert.

Tot U, Heer, heb ik geroepen/ ik zei: Gij
zijt mijn toevlucht* mijn deel in het land
der levenden.

Geef acht op mijn smeekbede* want ik
ben diep vernederd,

Líbera me a persecúentibus me* quia confortáti sunt super me.

Educ de custódia ánimam meam* ad confiténdum nómini tuo;

Me circúmdabunt iusti* cum retribuérís mihi.

Glória Patri et Fílio* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío et nunc et semper* et in saecula saeculórum. Amen.

Antiphona

Pórtio mea, Dómine, sit in terra vivéntium.

2^a Antiphona

Benedíctus Dóminus Deus meus.

Psalmus cxliii

(Benedíctus Dóminus adiútor meus/) qui docet manus meas ad próelium* et dígitos meos ad bellum.

Misericórdia mea et fortitúdo mea* refúgium meum et liberátor meus,

Scutum meum et in ipso sperávi* qui subdit pópulum meum sub me.

Dómine quid est homo quod agnóscis eum* aut filius hóminis quod réputas eum?

Bevrijd mij van mijn vervolgers* want zij zijn mij te machtig.

Leid mijn ziel toch uit de kerker* om uw naam te loven;